
Verordening Jeugdhulp gemeente Putten 2018 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 februari 2022, nr. 1361636; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2.9 sub a van Jeugdwet; 

  

besluit: 

  

de Verordening Jeugdhulp gemeente Putten 2018, vastgesteld bij raadsbesluit van 14 juni 2018, als 

volgt te wijzigen (2e wijziging). 

Artikel 4 Beschikbare maatwerkvoorzieningen 

1. De volgende niet-limitatieve lijst aan maatwerkvoorzieningen zijn beschikbaar: 

Hoog specialistisch / weinig voorkomend • 

i. Ambulante behandeling intensief specialistisch 

ii. Hoog specialistische GGZ 

iii. Klinische behandeling GGZ (behandeling inclusief verblijf) 

iv. Jeugdzorg Plus 

v. Drie milieu voorziening (op terrein) 

vi. Medicatiebegeleiding 

    

Wonen Pleegzorg • 

i. Pleegzorg (initieel) 

ii. Pleegzorg 

    

Wonen Verblijf • 

i. Gezinshuis 

ii. Verblijf groep met begeleiding 

iii. Verblijf groep kamertrainingcentrum 

    

Dagbesteding / dagbehandeling • 

i. Ambulante begeleiding groep 

ii. Ambulante behandeling groep 

iii. Kinderdagverblijf Plus 

iv. Buitenschoolse Opvang Plus 

v. Logeren 

    

Specialistisch veel voorkomend • 

i. Opvoedhulp 

ii. Individuele begeleiding 

iii. Individuele behandeling 

iv. Individuele behandeling GGZ 

v. Ernstige Enkelvoudige Dyslexie behandeling 

vi. Medicatiebegeleiding 

    

Vervoer personen • 

Nr. 112971 

GEMEENTEBLAD 15 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 112971 15 maart 2022 1 



• Jeugdbescherming- en reclassering 

• Crisis 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 maart 2022, 

  

de griffier, 

A.C. Gerrits 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Gemeenteblad 2022 nr. 112971 15 maart 2022 2 


